
Filer som är packade tar mindre plats.
Och så är de mindre tidskrävande
att bifoga ett e-brev och skicka över
Internet. Eftersom de tar mindre
plats kan man dessutom pressa in
en stor fil eller flera filer på en dis-
kett. Filerna skall kunna packas upp

också, antingen hos mottagaren eller
när du skall använda dem igen. Här
får du UltimateZip, som är minst lika
bra som betalprogrammet WinZip,
helt gratis utan några förbehåll.
UltimateZip ligger på K-CD:n och
det ersätter WinZip.
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Programmet ”UltimateZip”, som är freeware, 
ligger under ”K-Program” på K-CD:n. PRÖVA SJÄLV
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Sätt i gång med UltimateZip
UltimateZip är ett 
gratis packnings-
program som ersätter

WinZip. Det stöder alla kända

packningsformat som Zip, Ace,
Arc, Arj och Rar med flera. Pro-
grammet kräver dessutom bara
4 MB plats på din hårddisk. 

Det händer inget annat med
filerna vid nedpackningen än
att programmet söker efter och 
tar bort en rad upprepningar i

filernas eller dokumentens 
koder som tar onödigt mycket
plats och sedan lägger in dem
igen vid uppackningen.

1Installera UltimateZip
från K-CD:n. Under

installationen dyker det upp
ett fönster där du kan välja
om du vill ha en genväg på skrivbordet, i
Startmenyn och/eller i Aktivitetsfältet . 1

■ UltimateZip stöder alla an-
vända packningsformat. Zip 
är det absolut mest utbredda.
Resten stöter du sällan på, 
men UltimateZip klarar att
packa ned eller upp dem också.

LÅT ULTIMATEZIP 
BYTA SKINN
På programmerarnas webb-
plats kan du själv skapa eller
hämta så kallade ”Skins”. De
ger UltimateZip ett nytt ut-
seende. Knappar och menyer
får nya färger och former.
Skins kan hämtas på nätet på
adressen www. ultimatezip.
com. Högst upp på skärmen
klickar du på ”Skins” . Nu
ser du en sida med exempel på
Skins. Se fler genom att klicka
på siffrorna vid ”Page” .29
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7 Du kan själv packa ned filer så att de tar mindre plats. Om du vill packa ned två filer letar
du upp den ena via t.ex. Windows Utforskaren. Klicka en gång på den. Håll ned Ctrl och

klicka sedan på den andra. Nu är båda filerna markerade. Högerklicka på den första. Välj ”Add
to Zip” i menyn. Fönstret ”UltimateZip-Add to” öppnas. I det första fältet skriver du
adress och namn på den mapp du
vill lägga filerna i. Genom att klicka
på den grå knappen kan du leta
efter mappar på din hårddisk. Klicka
sedan på ”Add” . Nu ligger filerna
i den mapp du valde tidigare.
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STORA FILER TAR MINDRE PLATS:

Packa ned dem!

3 Lägg märke till att det har dykt upp en liten gul
ikon i systemfältet bredvid klockan (längst

ned till höger på skärmen). Genom att dubbel-
klicka på den kan du öppna UltimateZip. Men
ikonen kräver RAM. Det undviker du genom att
högerklicka på ikonen. Välj ”Close” . I rullgar-
dinsmenyn väljer du ”Close for now (Quick Start
will not return …)” . Klicka på OK .65
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3 Programmet kan packa ned filer till 
de här formaten: Zip, Blak Hole,
Cabinet, Jar, Lha , GZip, Tar, 
Tar-BZip2 och Tar-GZip

Programmet kan packa upp filer i de
här formaten: Ace v2, Arc, Arj , Rar,
Zoo, Zip, Blak Hole, Cabinet, Jar , Lha,
GZip, Tar, Tar-BZip2 och Tar-GZip

5 Nu skall du leta upp den
mapp där du vill placera den

uppackade filen. Om du vet sök-
vägen skriver du den i fältet
”Extract to” . Annars kan du
hitta mappen i fönstret ”Folders
and drives” . Lägg Sunny Day
i Programmappen och dubbel-
klicka på den. Skapa en ny
mapp genom att klicka på iko-
nen som visar en gul mapp .
Nu visas”Create Folder”-fön-
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6 Du har nu sett de viktigaste funktionerna, men allt kan göras mycket enklare. När du vill
packa upp en fil klickar du på filen, håller ned mustangenten och drar och släpper den på

ikonen för UltimateZip vilket startar programmet. Dubbelklicka på filen med ändelsen .exe i det
stora vita fältet. Nu startar uppackningen på samma sätt som när du installerar ett program.

2 När du startar packningsprogrammet första
gången, visas ett litet fönster som heter

UltimateZip. Klicka på ”Yes” , därefter kan pro-
grammet packa upp alla sorters nedpackade filer.
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4 Nu skall du packa upp din första fil. På K-CD:n ligger ett spel som en zip-fil
precis under UltimateZip. Klicka på den för att lägga den som en zipfil på

ditt skrivbord. Klicka nu på ikonen för UltimateZip för att öppna programmet.
Klicka på ikonen ”Open” . Nu ser du ett fönster som heter ”Open Archive”

. Leta upp filen Sunny Day på skrivbordet. Dubbelklicka på den. Nu visas två
jpg-filer i det stora vita fältet. Klicka på ”Extract” . Högst upp i det stora vita
fältet kan du se en rad gråa fält. ”Filename” är filens namn. ”Modified” 
visar när programmerarna senast ändrade filen. ”Size” anger den uppackade
filens storlek i bytes. ”Ratio” berättar hur mycket mindre plats den nedpack-
ade filen tar. Vid större filer kan det sträcka sig upp till 50 procent. ”Packed” 
visar hur många bytes den packade filen kräver.
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Packningsprogrammet UltimateZip är gratis och kan ersätta WinZip.

stret . Skriv Sunny Day i det vita fältet .
Klicka på OK . Klicka på knappen ”Extract”

. Nu packas filen upp. Stäng UltimateZip ge-
nom att klicka på krysset högst upp till höger.
Leta sedan upp den mapp där du placerade
filen och starta programmet som vanligt.

22

21

2019

29

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 12 13 14 15

10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26

27

8 Du kan få hjälp med de många funktionerna i UltimateZip. I menyn Help väljer du ”Contents”.
Dubbelklicka nu på t.ex. Quick Start. Klicka sedan på den rubrik som intresserar dig.


